___________________________________________________________

Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

________________________________________________________________________________________________
Setor de Indústrias Gráficas - SIG, quadra 01, lotes 495, 505 e 515. Edifício Barão do Rio Branco, sala 301. Brasília - DF

Telefone: (61) 3362-7038, CNPJ: 02.667.622/0001-01, CF/DF: 07.390.422/001-56

Site: http://www.funtecdf.com, email:funtecdf@gmail.com

Resultado Edital 07/2023

Brasília, 04 de agosto de 2023

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento do Distrito Federal,

observado o Edital n° 07/2023, torna público para seleção de propostas para venda

de ar-condicionado e Frigobar, AR CONDICIONADO 19 MIL BTUS - MARCA

CARRIER, Frigobar consul 120.

Alexandre Felipe Fonseca Moura

Administrador

FUNTEC-DF

Proponente
Valor Final

Apresentado

Classificado para etapa

de Admissibilidade

Alberi

Consultoria
R$ 2.250,00

Sim